АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 мая 2014 года № 318

Об установлении стоимости платной дополнительной услуги по присмотру и уходу за детьми в группе кратковременного пребывания детей муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» комбинированного вида

На основании решения тарифной комиссии, принятого на 2-м заседании тарифной комиссии городского округа ЗАТО Свободный и утвержденного постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 06.05.2014 №314 «Об утверждении протокола №2 заседания тарифной комиссии городского округа ЗАТО Свободный от 05.05.2014», ст.ст. 9, 111 Областного закона от 10.03.1999 №4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь п.п.3 п. 1 ст. 30 Устава городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить:

1.1. Стоимость платной дополнительной услуги по присмотру и уходу за детьми в группе кратковременного пребывания детей муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» комбинированного вида в размере 2847 (две тысячи восемьсот сорок семь) рублей 24 копейки;

1.2. Стоимость родительской платы за питание детей в группе кратковременного пребывания детей муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» комбинированного вида в размере фактических затрат на организацию одноразового питания детей (полдник).
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный.
Глава администрации

Н.В.Антошко.